
DETERMINAZIONE N. 40    del  15 dicembre 2017

Oggetto: Unione Regionale delle Camere di Commercio siciliane. Corresponsione saldo
della quota associativa 2017 

IL SEGRETARIO GENERALE

CONSIDERATO che, conformemente all'art. 20 dello Statuto dell'Unione Regionale delle 
Camere di Commercio della Sicilia, le singole Camere sono tenute a versare una quota 
associativa annuale;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 94 del 1 settembre 2017 con la quale si  è
corrisposta  il  50%  dell'intero  importo  di  €  136.601,17  (centotrentaseimilasei
centouno/17)  della  quota  associativa  per  l'anno  2017,  pari  ad  €  68.300,58
(sessantottomilatrecento/58);

RITENUTO  procedere  al  saldo  della  quota  associativa,  per  il  restante  50% pari  ad  €
68.300,58 (sessantottomilatrecento/58);

VISTO  il  D.P.R.  n.  254  del  02.11.2005  “Regolamento  per  la  disciplina  della  gestione
patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio”;

ACCERTATO dall'Ufficio Ragioneria  la disponibilità di bilancio;

D E T E R M I N A

1. Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria a corrispondere all'Unione Regionale delle Camere
di Commercio della Sicilia la somma  di  € 68.300,58 (sessantottomilatrecento/58);
quale saldo della quota associativa per l'anno 2017, da effettuare al codice IBAN: IT
24 W 02008 04688 000104404024 – Unicredit S.p.A.

2. Di  imputare  l'onere  di  cui  sopra  al  conto  di  costo  n.  328007  DC02  del  Bilancio
camerale.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


